SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 42 /KL-XDLL

V/v triển khai văn bản chỉ đạo

của cấp trên.

Lâm Đồng, ngày 19 tháng 01  năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

-   c Đ i Kiể      c  đ ng v  Ph ng ch   ch a

ch   r ng số 01, số 02;

- Hạt Kiể  lâm các hu ện, th nh phố Đ  Lạt v

Bảo L c.

Thực hiện chỉ đạo của cấp trên,  hi cục Kiể      gửi đến c c ph ng chu ên

môn; c c Đ i Kiể      c  đ ng và Ph ng ch   ch a ch   r ng số 01, số 02; hạt

Kiể      các hu ện, th nh phố Đ  Lạt v  Bảo L c c c văn bản có  iên quan:

-  ông điện số 274/ Đ-UBND ng   11/01/2023 của  hủ tịch UBND tỉnh

L   Đồng về việc kiể  tra, gi   s t đả  bảo an to n  ao đ ng v  cứu h  cứu nạn

trong nă  2023 trên địa b n tỉnh;

- Kế hoạch số 406/KH-UBND ng   13/01/2023 của UBND tỉnh L   Đồng

về việc triển khai Đề  n “Tu ên tru ền, gi o dục, vận đ ng, hỗ trợ phụ n  tha

gia giải qu ết   t số vấn đề xã h i  iên quan đến phụ n ” giai đoạn 2022-2027

trên địa b n tỉnh L   Đồng.

 hi cục trưởng  hi cục Kiể      đề nghị trưởng các phòng chuyên môn; đ i

trưởng c c Đ i Kiể      c  đ ng v  Ph ng ch   ch a ch   r ng số 01, số 02; hạt

trưởng hạt Kiể      c c hu ện, th nh phố Đ  Lạt v  Bảo L c phổ biến, triển khai

thực hiện n i dung các văn bản nêu trên.

(Các văn bản nêu trên được gửi vào hộp thư công vụ của các đơn vị)./.

Nơi nhận:                                                                            CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- CCT, các PCCT;

- Lưu: VT, XDLL.

 Vũ Đình Cường

		2023-01-19T09:40:40+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-19T09:40:52+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!